
Uchwała Nr 42/2020 

Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 25 marca 2020 r 

w sprawie przyjęcia  Sprawozdania z realizacji zaktualizowanej wersji „Strategii 

Rozwoju Powiatu Wrocławskiego do 2020 roku ” za 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust.1 oraz art. 32 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815)  oraz Uchwały Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 12 września 2016 r.  nr XII/87/16 w sprawie przyjęcia zaktualizowanej wersji 

„Strategii Rozwoju Powiatu Wrocławskiego do 2020 roku” 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji zaktualizowanej wersji „Strategii Rozwoju Powiatu 

Wrocławskiego do 2020 roku” za 2019 r. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Sprawozdanie, o którym mowa w §1, przedkłada się  Radzie Powiatu Wrocławskiego.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Wrocławskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 

1. Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

2. Andrzej Szawan – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

3. Wiesław Zając – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

4. Barbara Kosterska – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 

5. Dariusz Jedynak – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego: (-) podpis na oryginale 


